JOSE ZELIZIO DE ALENCAR LIBORIO, Chefe de Serviço de Precatórios, matrícula nº 9037, como membros e FRANCISCO 
LINDOMAR RODRIGUES DA SILVA, Técnico Judiciário, Chefe de Serviço de Malote, matrícula nº 856, como Secretário.

Art. 2º Conceder ou elevar a gratificação pela execução de trabalho relevante, técnico ou científico quanto à Presidente, em 
R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), à Vice-Presidente, em R$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos reais), e aos integrantes, 
como membros em R$ 1.200,00 (hum mil e duzentos reais), bem como ao Secretário em R$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos 
reais).

Art. 3º A vigência desta Portaria se iniciará a partir desta data, e se estenderá até 31 de janeiro de 2014.
Art. 4º Fica revogada a Portaria nº 140/2012, publicada no DJE de 1º de fevereiro de 2012..
REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos 1º de fevereiro